
Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 036/2022 – NEDDIJ GUARAPUAVA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO

PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DOS DIREITOS DA INFÂNCIA
E JUVENTUDE – NEDDIJ GUARAPUAVA”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital nº 032/2022-NEDDIJ
GUARAPUAVA/UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições e convoca o candidato
para o processo de seleção de bolsista para atuação por tempo determinado no Projeto de
Extensão “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude – NEDDIJ
Guarapuava”, conforme dispõe este Edital.

Art. 1º – O candidato abaixo relacionado teve inscrição deferida e está convocado para a
entrevista, que será realizada na sala ao lado do Laboratório de Educação Especial (sala 139
do bloco D, campus Santa Cruz), nos seguintes dia e horário:

Modalidade Data da
entrevista Candidato(a) Horário da

entrevista
ESTUDANTE DE

GRADUAÇÃO EM DIREITO
04/10/2022,
terça-feira

MARLON DANIEL DE OLIVEIRA
TECACHUK 13h30

Parágrafo Único - Os(as) candidatos(as) que não têm seu nome relacionado acima tiveram sua
inscrição INDEFERIDA, em virtude da não postagem de documentos exigidos no Art. 8º do Edital
nº 032/2022-NEDDIJ GUARAPUAVA/UNICENTRO.

Guarapuava, 3 de outubro de 2022.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103-0503 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
Neddij Guarapuava: neddij.unicentro@gmail.com - (42) 99119-8904 – (42) 3621-1311 -

www3.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2022-10-03T13:11:02-0300




